
 
In Liquidazione  

(Consorzio tra Enti Pubblici della Provincia di Enna in Liquidazione) 
3 

Cod. Fisc. e P. IVA 00575770862 
 
 

DELIBERA DEL LIQUIDATORE  
con i poteri del Consiglio di Amministrazione 

 DEL CONSORZIO ENTE AUTODROMO DI PERGUSA 
N. 24 del 10-10-2025 

 
 
 
 
Proposta n. 28 del 10-10-2025 
 
 

Oggetto: Seconda Variazione compensativa tra Capitoli/Articoli medesimo 
macroaggregato bilancio 2025/2027. Aggiornamento obiettivi operativi. 

 
 



 
 

Il Direttore - Segretario 
F.to Avv. Fonte Viviana Sebastiana 

 



IL LIQUIDATORE 
Nominato con Delibera del Consiglio di Amministrazione n.26 del 02.08.2024  

 
 
VISTA la suesposta proposta di determinazione; 
RITENUTA la proposta dell’Ufficio meritevole di accoglimento; 
VISTO il parere di regolarità tecnica del Direttore Segretario 
VISTO il parere di regolarità contabile del Responsabile finanziario; 
 
 

DELIBERA 
 
 
di APPROVARE, per i motivi in premessa espressi, la sopra riportata proposta di determinazione. 
 
di DICHIARARE, il presente atto immediatamente esecutiva ai sensi dell'art. 12, c. 2 della L. R. 
44/91, per le motivazioni esposte. 
 

Il Liquidatore 
F.to Avv. Mariangela Corbo 

 


